
G228线线K5277+434-K5324+250段路侧绿化提升工程段路侧绿化提升工程

中标候选人公示中标候选人公示 (暨中标结果公示暨中标结果公示 )

1、工程名称：G228线K5277+434-K5324+250段路侧绿化提升工程

2、招标人：漳州市公路事业发展中心漳浦分中心       

联系人：杨先生   联系电话：18350665820

3、招标代理单位：漳州诚毅招标代理有限公司   

联系人：林先生   联系电话：0596-2930566

4、工程交易地点：漳浦县公共资源交易中心（漳浦县行政服务中心四楼）

5、项目规模：预算审核价5102948 元（含暂列金148630元） 。

6、招 标 方 式：公开招标

7、评 标 办 法：合理低价+信用分

8、开 标 时 间：2023年08月02日上午09时00分

9、推荐的中标候选人名单及信用分使用情况：

第一中标候选人：陕西旌华建设有限公司    

使用信用分奖励：否

资质类别及等级：公路工程施工总承包二级资质

投标报价：4778822元（含暂列金148630元）

项目经理：刘军    二级建造师   证书编号：陕261151675340

项目总工：党静静  中级工程师（公路工程） 证书编号：20210031szc001027281       

工期：120日历天

10、质量要求：交工验收的质量评定：达到国家现行《公路养护工程质量检验评定标准》（JTG5220-2020）、《公路工程竣
(交)工验收办法》、《福建省公路工程竣 (交) 工验收质量检测办法》、《漳州市公路事业发展中心养护工程管理实施细则 》、
要求等相关验收标准合格或以上。

竣工验收的质量评定：达到国家现行《公路工程竣(交)工验收办法》《公路养护工程质量检验评定标准》（JTG5220-
2020）、《福建省普通国省道移交和接养工作细则 (试行)  》《漳州市公路事业发展中心养护工程管理实施细则 》要求等相关
验收标准合格或以上。

安全目标：养护工程施工应当严格执行有关技术规范和《公路养护安全作业规程》等规范要求进行施工安全布施，在公路养护
工程施工路段设置安全设施，必要时施工单位还应安排专人负责疏导交通，以保障公路养护工程实施路段的安全畅通。

11、评标委员会名单:林宗泽（组长）、董仙旺、陈秋菊、李四勇、郑斌

12、被否决的投标人及原因：福建东易建设工程有限公司：该公司提交的投标文件中项目经理电子注册证书已过有效期，不满
足招标文件评标办法前附表第2.1.2（6）条款的要求，资格审查不通过。

13、公示时间: 2023年08月04日至2023年08月15日（其中：中标候选人公示期为2023年08月04日至2023年08月07日）

14、异议的渠道和方式：投标人或者其他利害关系人对依法必须进行招标的项目的评标结果有异议的，应在中标候选人公示期
间提出，中标候选人公示期满，招标人不再接收异议申诉。评标结果异议应当符合《中华人民共和国招标投标法实施条
例》。根据闽发改法规[2018]444号文，依法必须招标项目的评标委员会仅推荐一名中标候选人的，其中标候选人公示同时视
为中标结果公示，公示期合并，不得少于十日。

15、监督部门：漳浦县交通运输局、漳浦县发展和改革局

联系电话：0596-3103525、0596-3221035

 

 

招标人：漳州市公路事业发展中心漳浦分中心

招标代理单位：漳州诚毅招标代理有限公司

                                                        2023年 08 月 04 日


